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Nationalité Tcheque
marié 2 enfants
Permis B
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La Seyne-sur-Mer (83500)
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conducteur/transporteujrusqu, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2010 / déc. 2021

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2004 / janv.

2003 / janv.

2001 / janv.

1997 / janv.

1991 / janv.

2010

2004

2003

2001

1997

conducteur/transporteujrusqu
I'Europe

Vendeur de vétements, en République Tchéque

Magasinier
KENVELO, en RépubliqueTchéque

ITALIE
* Travail dans l'agricultureen serre, en ITALIE

Serveur dans un salon de thé
* Serveur dans un salon de thé, en TUNISIE

* Travail dans la céramique en TUNISIE

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

Enseignement secondaire, CAP Céramiste - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Italien

Francgais
Arabe
Tcheque
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